
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2010 № 27
г.Чудово

Об прогнозном плане 
(программе) приватизации
на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-
ватизации государственного и муниципального имущества»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района на 2011 год.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

       Утвержден
    решением Думы Чудовского



    муниципального района
    от 21.12.2010 № 27

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества                                                        Чу-

довского муниципального района на 2011 год

№
п/п Наименование объекта Срок привати-

зации
1. Транспортные средства:

автомобиль ГАЗ-32213, год изготовления ТС –1998 февраль

2. Здание школьных мастерских расположенное по адресу: 
Новгородская область, д.Селищи, ул.Школьная, д.5 февраль

3. Здание детского сада расположенное по адресу: Новго-
родская область, д.Карловка, ул.Центральная, д.2а февраль

4. Здание школы расположенное по адресу: Новгородская 
область, д.Карловка, ул.Центральная, д.3 март

5. Здание школы расположенное по адресу: Новгородская 
область, д.Селищи, ул.Школьная, д.3 декабрь

6. Здание детского сада расположенное по адресу: Новго-
родская область, д.Селищи, ул.Школьная, д.6 октябрь

2


